
Tmax 60

Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 T1 T2

1 ZOMERO EMANUELE IIS Il Tagliamento O2 C A C B B A C B B B B C C 3,00    2,00     5,00        0 0 0 13 5,00       

2 SOLDAN LUDOVICA I.C. Brugnera O1 C A C B B A C B B B B C C 7,00    3,00     10,00       0 0 0 13 10,00      

3 VANZIN LEO Istituto Vendramini O2 C A C B B A C B B A B C C 2,00    2,00     4,00        0 0 0 12 4,00       

4 PESSOT TERESA MARIA Istituto Vendramini O2 C A C B B B C B B B B C C 42,00  11,00    53,00      0 0 0 12 53,00     

5 CECONI OFELIA IIS Il Tagliamento P2 dir C A C B B A C B B B B C A 6,00    5,00     11,00       0 0 0 12 71,00      

5 TANZI ANDREA I.C. Rorai O1 C B C B B A C A B B B C C 5,00    13,00    18,00       0 0 0 11 18,00      

7 MACOR ALESSANDRO IIS Il Tagliamento O2 B A C B B A C B B C B C C 16,00   8,00     24,00      0 0 0 11 24,00     

8 MALOKU DAVIDE I.C. Rorai O1 C A C B B BC C A B B B C C 21,00   7,00     28,00      0 0 0 11 28,00     

9 NAIBO LAURA I.C. Brugnera O1 C B C B B A C B B B B B C 12,00   5,00     17,00       0 0 0 11 77,00     

10 GHIRARDI FRANCESCA IIS Il Tagliamento P2 dir C A C C B A C B B B B C B 15,00   9,00     24,00      0 0 0 11 84,00     

11 DI BENEDETTO GAIA Istituto Vendramini P2 hf C A C B B A C A B B B B C 17,00   15,00    32,00      0 0 0 11 92,00     

12 VENDRAME LUCA I.C. Pordenone Centro O1 C B C B B B C A B B B C C 9,00    14,00    23,00      0 0 0 10 23,00     

13 TOMASI GIULIA I.C. Pordenone Centro P1 hf C A A A B A C B B B B B C 18,00   31,00    49,00      0 0 0 10 109,00    

14 PIERANTONI BENEDETTA I.C. Pordenone Centro O1 C A C A B A C B B B B C 8,00    4,00     12,00       0 0 0 9 72,00     

14 ZAMAI ANGIE I.C. Brugnera P1 dir C A C C B A CB B A B B A C 20,00  7,00     27,00      0 0 0 9 87,00     

16 PICCINATO AMBRA I.C. Meduno P1 hf ind C B C B B A B C B B B C B 26,00  8,00     34,00      0 0 0 9 94,00     

17 ROS FEDERICO Istituto Vendramini P2 dir C A C B B A B C B B B B B 34,00  26,00   60,00      0 0 0 9 180,00    

18 ANNIVERSARIO VALERIA I.C. Pordenone Torre P1 dir B A C B B B C B A B A B C 36,00  19,00    55,00      0 0 0 8 115,00    

19 BERTOLO GIULIA I.C. Valvasone P1 hf ind B B A A B A C B B B B B C 26,00  30,00   56,00      0 0 0 8 116,00    

20 BORTOLIN MARIKA I.C. Brugnera P1 hf B BC C B B B C B B B B B B 8,00    16,00    24,00      0 0 0 8 144,00    

21 D.B.A.N. I.C. Pordenone Centro P1 hf C B C B B B C A B B B B B 23,00  30,00   53,00      0 0 0 8 173,00    

22 LADIEGA GIULIA I.C. Pordenone Torre O1 A A B C B B C C B B B B C 23,00  11,00    34,00      0 0 0 7 94,00     

23 JANGOZZI LORENZO I.C. Rorai P1 dir B B C C B B C C B B B C B 31,00   14,00    45,00      0 0 0 7 105,00    

24 MISSANA JACOPO I.C. Pordenone Torre O1 C B C A B A B A B A B C A 6,00    42,00   48,00      0 0 0 7 108,00    

25 STELLA RICCARDO I.C. Rorai P1 hf C B C C B A C A B C B B B 10,00   15,00    25,00      0 0 0 7 145,00    

26 ORNELLA MAIKOL I.C. Valvasone P1 dir ind B B C A B A B B B B B B B 22,00  12,00    34,00      0 0 0 7 154,00    

27 CHIODI NATHAN I.C. Pordenone Torre P1 dir B B C B B B C C B A C B C 15,00   6,00     21,00       0 0 0 6 81,00      

Statistiche:

risposte esatte 17 15 20 16 23 15 19 13 21 21 22 12 16

percentuale 77,3 68,2 90,9 72,7 104,5 68,2 86,4 59,1 95,5 95,5 100,0 54,5 72,7
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     Dardago  (PN)                            

20.04.2018

FASE PROVINCIALE (PN) - CAMPIONATI STUDENTESCHI - TRAIL-O 2018

Classifica categoria OPEN e PARALIMPICI



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 SOLDAN LUDOVICA I.C. Brugnera O1 13 10,00     

2 TANZI DAVIDE I.C. Rorai O1 11 18,00     

3 MALOKU DAVIDE I.C. Rorai O1 11 28,00     

4 NAIBO LAURA I.C. Brugnera O1 11 77,00     

5 VENDRAME LUCA I.C. Pordenone Centro O1 10 23,00     

6 PIERANTONI BENEDETTA I.C. Pordenone Centro O1 9 72,00     

7 LADIEGA GIULIA I.C. Pordenone Torre O1 7 94,00     

8 MISSANA JACOPO I.C. Pordenone Torre O1 7 108,00   

Fase Provinciale C.S. Pordenone 2018

CLASSIFICA OPEN 1° GRADO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 ZAMAI ANGIE I.C. Brugnera P1 dir 9 87,00     

2 ANNIVERSARIO VALERIA I.C. Pordenone Torre P1 dir 8 115,00    

3 JANGOZZI LORENZO I.C. Rorai P1 dir 7 105,00   

4 ORNELLA MAIKOL I.C. Valvasone P1 dir ind 7 154,00   

5 CHIODI NATHAN I.C. Pordenone Torre P1 dir 6 81,00     

Dardago (PN) - 

20/04/2018Fase Provinciale C.S. Pordenone 2018

CLASSIFICA PARALIMPICI Dir-C21 1° GRADO TRAIL-O
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 TOMASI GIULIA I.C. Pordenone Centro P1 hf 10 109,00   

2 PICCINATO AMBRA I.C. Meduno P1 hf ind 9 94,00     

3 BERTOLO GIULIA I.C. Valvasone P1 hf ind 8 116,00    

4 BORTOLIN MARIKA I.C. Brugnera P1 hf 8 144,00   

5 D.B.A.N. I.C. Pordenone Centro P1 hf 8 173,00   

6 STELLA RICCARDO I.C. Rorai P1 hf 7 145,00   
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CLASS. PARALIMPICI HF-Sens.  1° GRADO TRAIL-O



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 ZOMERO EMANUELE IIS Il Tagliamento O2 13 5,00       

2 VANZIN LEO Istituto Vendramini O2 12 4,00       

3 PESSOT TERESA MARIA Istituto Vendramini O2 12 53,00     

4 MACOR ALESSANDRO IIS Il Tagliamento O2 11 24,00     
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Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 CECONI OFELIA IIS Il Tagliamento P2 dir 12 71,00     

2 GHIRARDI FRANCESCA IIS Il Tagliamento P2 dir 11 84,00     

3 ROS FEDERICO Istituto Vendramini P2 dir 9 180,00   
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CLASSIFICA PARALIMPICI Dir-C21 2° GRADO TRAIL-O



Cognome e Nome pett cod. nome Prov.

1 DI BENEDETTO GAIA Istituto Vendramini P2 hf 11 92,00     
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CLASS. PARALIMPICI HF-Sens.  2° GRADO TRAIL-O
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Classifica ISTITUTO SCOLASTICO PROV. Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Tot Punti Tot. Tempo

1° I.C. Brugnera SOLDAN LUDOVICA 13 10 NAIBO LAURA 11 77 ZAMAI ANGIE 9 87 BORTOLIN MARIKA 8 144 41 318

2° I.C. Pordenone Centro VENDRAME LUCA 10 23 PIERANTONI BENEDETTA 9 72 TOMASI GIULIA 10 109 D.B.A.N. 8 173 37 377

3° I.C. Rorai TANZI ANDREA 11 18 MALOKU DAVIDE 11 28 JANGOZZI LORENZO 7 105 STELLA RICCARDO 7 145 36 296

4° I.C. Pordenone Torre LADIEGA GIULIA 7 94 MISSANA JACOPO 7 108 ANNIVERSARIO VALERIA 8 115 CHIODI NATHAN 6 81 28 398

1° OPEN 2° OPEN 1° PARALIMPICO 2° PARALIMPICO

CLASSIFICA D' ISTITUTO 1° GRADO TRAIL-O     
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Classifica ISTITUTO SCOLASTICO PROV. Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Alunno Punti Tempo Tot Punti Tot. Tempo

1° IIS Il Tagliamento ZOMERO EMANUELE 13 5 MACOR ALESSANDRO 11 24 CECONI OFELIA 12 71 GHIRARDI FRANCESCA 11 84 47 184

2° Istituto Vendramini VANZIN LEO 12 4 PESSOT TERESA MARIA 12 53 DI BENEDETTO GAIA 11 92 ROS FEDERICO 9 180 44 329

1° OPEN 2° OPEN 1° PARALIMPICO 2° PARALIMPICO

CLASSIFICA D' ISTITUTO 2° GRADO TRAIL-O     
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